tione diversae partis emtoem non invenire (1), in possessionem eauum te mittet, ut vel hoc iemedio res tam diu protacta (2) ad effectum perducatur

Dat XI. Kal Iul MESSALA et SABINO Conss [214]

4 *Idem A* (3) MARCELLO, militi — Stipendia retineti propterea, quod condemnatus es, non patietur praeses provinciae, quum rem iudicatam possit aliis rationibus exsequi

PP III (4) Non Ian SABINO II et ANULINO Conss (5) [216]

5 *Imp: GORDIANUS A AMANDO* — Etiam nomen debitoris in causa iudicati capi posse, ignotum non est

PP III Id Octob ATTICO et PRAETEXTATO Conss (6) [242]

6 *Imp PHILIPPUS A et PHILIPPUS* (7) C TITIANO — Si, ut proponis, ei um iudicata um exsecutor datus partes sibi iudicis vindicavit, et contra ea, quae pridem pro patibus tuis fuerunt statuta, aliquid prouinciandum putavit, sententia ab eo dictavim ei iudicatae obtine re nequaquam potest

7 *Imps DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA THEODORO* — Si longis apertisque frustationibus partis adversae restitutio remorata (8) est, etiam se vis rebus humanis exemptis, a frustatore aestimatio eorum restituenda est Animalia quoque cum foetibus (9) tibi intercessu praesidis represantabuntur

8 *Iudem AA et CC NICOMACHO* (10) — Exsecutorem eum solum esse manifestum sit (11), qui post sententiam, inter partes audita omni et discussa lite, prolatam ei iudicatae vigorem ad effectum videtur adducere

Sine die et consule (12)

9 *Iudem 4A et CC GLYCOVI* — Eos, quos debitores tuos esse contendis, apud rectorem conveni provinciae, qui sive debitum confessi, sive negantes et convicti fuerint condemnati, nec intia statutum spatium solutioni satisfecerint, quum latae sententiae pignoribus etiam captis ac distinctis secundum ea, quae saepe constituta sunt, meuerint exsecutionem, iuris formam tibi custodiet

S Non Novemb Caess Conss [294—305]

TIT LIV

DE USURIS REI IUDICATAE

1 *Imp ANTONINUS A Procuratoribus hereditatis*

(1) inveniui, el ms Pl 2, y Cuyacio; posse, añaden las ed Schf Hal; potuisse, añaden Russ y los demás pero una y otra palabra contra los mms de Russ y de Concio y los nuestros é impugnándolo Cuyacio

(2) tracta, los mms Pl 1 Bg, y la ed Schf; tractata, el ms. Gt

(3) Idem AA, las ed Nbg Hal Russ Cont 62. Véase la nota 13, de la ley 2 de este título; Imp Aut A, el ms Pist

(4) III, omite la Bk

(5) Esta indicación de la fecha fué puesta según los cód por Russ al márgen, y admitida en el texto por Bk; PP III Non Russ y los demás en el texto con el ms Pist; Hal omite la indicación de la fecha

piador los bienes raíces, que fueron dados en prenda, hace tiempo subastados, te pondrá en posesión de ellos, para que á lo menos con este remedio se lleve á efecto cosa tanto tiempo retardada